ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят третья сессия)

Решение № 327

г. Прокопьевск                                                                                               02.10.2007

Об отмене некоторых нормативно-правовых актов Прокопьевского городского Совета народных депутатов

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Отменить следующие решения и постановления Прокопьевского городского Совета народных депутатов:

1.1. решение от 30.04.1998 г. № 121 «Об определении размеров и установлении границ земельных участков»;

1.2. решение от 16.02.2001 № 234 «Об утверждении Положения о предоставлении и закреплении земельных участков в аренду за квартирами в 2-х и многоквартирных жилых домах на территории города Прокопьевска»;

1.3. постановление от 03.12.2003 № 28 «О вводе в эксплуатацию объектов временного назначения и предоставлении земельных участков для их размещения»;

1.4. постановление от 24.06.2005 № 122 «Об утверждении временного Порядка выдачи разрешений на строительство и выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию по городу Прокопьевску».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                        В. Гаранин